אף אנו, כמו הוועדה, איננו מתעלמים מהתוכנית הטיפולית של רש"א שהוצגה בסופו של יום בפני הוועדה ובפנינו, אך אף אנו סבורים שהירידה בדרישות מהעותר בכל הקשור להשתתפות בתוכנית טיפולית לאחר שחרורו המוקדם איננה מאיינת את מסוכנותו, במיוחד נוכח המידע שהוצג בפנינו ונוכח חזרתו הצפויה של העותר למגורי משפחתו.

לאור כל האמור לעיל, אנו דוחים את העתירה.

ניתן והודע היום ז' אדר
ב תשע"ד,
09/03/2014 במעמד
ב"כ הצדדים והעותר.
אברהם טל, סג"נ
אב"ד

אסתר דודקביץ,
שופטת

אברהם יעקב, שופט
סג"נ